
2021年 3月 31日 

 

お 知 ら せ 
 

2021 年 3月中旬より正面玄関屋根設置工事を実施しております。3月末に完成予

定で進めておりましたが、工期が延びております。 

当センターご利用の皆様には、大変ご不便ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございま

せん。もう暫くの間、ご不便ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

・工事終了予定 ： 2021年 4月 16日（金）予定 

・工事予定場所 ： 横浜療育医療センター 正面玄関 

 

         

  工事期間中、何かとご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。    

屋根新設 

C棟 


